
                 

        

 

 

P O R T A R I A   N
o
  004/2018/CGP 

 
 

 

   O Conselho Gestor de Parceria Público-Privada – CGP, instituído pela Lei nº 

3.620, de 01 de janeiro de 2017, nomeado pela Portaria nº 1065, de 23 de agosto de 2017, 

no uso de suas atribuições;  
 

    

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Fica designada a servidora JAQUELINE ELEUTÉRIO DE 

LIMA, Matrícula 25816 – Engenheira Mecânica, para compor a Comissão de Seleção dos 

projetos concessionários referente ao Chamamento Público nº 001/2018/SGRI, para 

procedimento de manifestação de interesse para a realização de estudos de modelagem 

técnica, econômico-financeira e jurídica para implantação do Projeto “Cidade Inteligente” 

do Município de Angra dos Reis, criada pela Portaria nº 002, de 12 de abril de 2018, em 

substituição a servidora Mariana Vargas Silva Francisco, Matrícula 25821  
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 24 DE MAIO DE 2018. 

 

 

 

 

            ALEXANDRE GIOVANETTI LIMA       

       Secretário de Governo e Relações Institucionais                  
 

 

 

JOSÉ CARLOS DE ABREU 

Secretário de Finanças 
 

 

 

ANDRÉ LUIS GOMES AMAZONAS PIMENTA 

                Secretário Executivo de Planejamento e Gestão Estratégica   

             
 

 

 

 

 

 

  

 Publicado no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis 

 Edição:_________  Pág.:________ Data: _____/_____/______ 

 


